
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-02-22-012964-a
Дата формування звіту: 05 травня 2024

Найменування замовника: Управління поліції охорони у Львівській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108887

Місцезнаходження замовника: 79019, Україна, Львівська область, місто Львів, вул.
Липинського, 44

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: «Квадрокоптер» за ДК 021:2015 – 34711200-6
«Безпілотні літальні апарати»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34710000-7: Вертольоти, літаки,
космічні та інші літальні апарати з двигуном

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Квадрокоптер в
комплекті (пульт
дистанційного
керування – 1 шт.,
транспортувальний кейс
– 1 шт., зарядна станція
– 1 шт., кабель USB-C – 1
шт., кабель USB-C -
USB-C – 1 шт., викрутка
у наборі з демпферами –
1 шт., акумулятор – 2
шт.)

ДК 021:2015:
34711200-6 —
Безпілотні літальні
апарати

2 комплект 79019, Україна,
Львівська
область, 79019,
вул.
Липинського, 44

до 31 грудня
2024

Додатковий акумулятор ДК 021:2015:
34711200-6 —
Безпілотні літальні
апарати

2 штуки 79019, Україна,
Львівська
область, 79019,
вул.
Липинського, 44

до 31 грудня
2024



Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

22 лютого 2024 17:07

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ФОП "КРИВОШЕЄВА
НАТАЛІЯ ВІКТОРІВНА"

696 836,00 UAH з ПДВ 696 836,00 UAH
з ПДВ

не виправив виявлені зам-ом після розкриття тп невідпов. в інф-ції та/або док-х, що под. ним у складі своєї тп, та/або змінив пз під
час випр-ння виявлених зам. нев-ей, протягом 24г. з моменту розм. зам. в есз пов-ння з вимогою про усунення таких нев-ей;
Під час розгляду тендерної пропозиції ФОП Кривошеєва Наталія Вікторівна було виявлено, що Учасником не були долучені усі
необхідні документи, що вимагались умовами тендерної документації.
Відповідно до пункту 43 Особливостей якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі
виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або
подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два робочі дні до
закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній
системі закупівель.
Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або
подання яких вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації
та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення тендерної
пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та
якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в
інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до
предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого
учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо.
1.1.Відповідно до підпункту 2.2. пункту 2 Додатку 1 до тендерної документації для підтвердження повноваження особи на
підписання документів, що надаються у складі пропозиції учасника та/або на представництво учасника під час проведення
процедури закупівлі, та підтверджує правомочність на укладення договору про закупівлю надати в складі тендерної пропозиції:
- копію паспорта фізичної особи (або фізичної особи – підприємця) (а саме сторінки 1 – 6 та місце проживання) або копія іншого
документу, передбаченого статтею 13 Закону України «Про Єдиний державний демографічний реєстр та документи, що
підтверджують громадянство України, посвідчують особу чи її спеціальний статус» від 20.11.2012 р. № 5492¬VI, зі змінами), копія
довідки про присвоєння ідентифікаційного номера. У випадку, якщо тендерна пропозиція підписана не фізичною особою –
підприємцем або фізичною особою, що є Учасником, подається документ на підтвердження повноважень іншої особи на підписання
документів, що входять до складу тендерної пропозиції (наприклад: копія довіреності (доручення), наказу, або іншого документу
тощо), який надає право підписувати тендерну пропозицію та договір.)
Учасником для підтвердження виконання вищезазначеної вимоги були надані в складі тендерної пропозиції копія паспорта
фізичної особи (сторінки 1-5 та сторінка 11, де зазначене місце проживання), а також копія довідки про присвоєння
ідентифікаційного номера. Проте, для повного виконання вимог вищезазначеного пункту не було надано копії 6 (шостої) сторінки
паспорта фізичної особи.
Враховуючи вищезазначене, з метою виконання вимог підпункту 2.2. пункту 2 Додатку № 1 до тендерної документації для
виправлення виявлених невідповідностей Учасник протягом 24 (двадцяти чотирьох) годин повинен був надати: копію 6 (шостої)
сторінки паспорта фізичної особи.
1.2. Відповідно до пункту 10.1. частини 10 Розділу ІІІ тендерної документації До переліку товарів, що зазначені у пункті 2 пункту
6-1 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону «Про публічні закупівлі» (далі – Закон) застосовуєься ступінь
локалізації. Відповідно до пункту 29 статті 1 Закону ступінь локалізації виробництва - показник місцевої складової у питомій вазі
вартості сировини, матеріалів, вузлів, агрегатів, деталей, складових частин і комплектуючих виробів, робіт, послуг та інших
складових вітчизняного виробництва у собівартості товару, що є предметом закупівлі. Пункт 6-1 розділу Х «Прикінцеві та перехідні
положення» Закону не застосовується до закупівель, які підпадають під дію положень Закону України «Про приєднання до Угоди
про державні закупівлі», а також положень про державні закупівлі інших міжнародних договорів України, згода на обовязковість
яких надана Верховною Радою України. У разі, якщо учасник пропонує Товар, до якого застосовується ступінь локалізації, Учасник
у складі тендерної пропозиції має надати довідку у довільній формі із зазначенням ID товару, який присвоєно електронною
системою закупівель. Замовник самостійно перевіряє інформацію щодо ступеня локалізації виробництва товару, який є предметом
закупівлі у переліку товарів, що є предметом закупівлі, з підтвердженим ступенем локалізації за посиланням:
https://prozorro.gov.ua/search/products.
Учасником для підтвердження виконання вищезазначеної вимоги був наданий в складі тендерної пропозиції лист-пояснення від
02.03.2024 р. вих. № КНВ-12/7, де зазначено, що товар, який закуповується Замовником, не включений до переліку товарів, на які
вимагається локалізація.
Проте, відповідно до переліку товарів, що зазначені у пункті 2 пункту 6-1 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону
«Про публічні закупівлі», до даного предмету закупівлі застосовується ступінь локалізації.
Враховуючи вищезазначене, з метою виконання вимог пункту 10.1. частини 10 Розділу ІІІ тендерної документації Учасник
протягом 24 (двадцяти чотирьох) годин повинен був надати: довідку у довільній формі із зазначенням ID товару, який присвоєно
електронною системою закупівель.
1.3. Відповідно до пункту 10.2. частини 10 Розділу ІІІ тендерної документації:
Відповідно до п. 13 Постанови КМУ від 02.08.2022 №861 «Про затвердження порядків підтвердження ступеня локалізації
виробництва товарів та проведення моніторингу дотримання вимог щодо ступеня локалізації виробництва предметів закупівлі,
внесених до переліку товарів, що є предметом закупівлі, з підтвердженим ступенем локалізації виробництва» Замовником
визначено в тендерній документації на закупівлю предмета закупівлі, внесеного до переліку, вимогу щодо наявності в учасника
процедури закупівлі сертифіката відповідності системи управління якістю у виробництві вимогам ДСТУ ISO 9001:2015 або ДСТУ EN
ISO 9001:2018 (EN ISO 9001:2015, IDT; ISO 9001:2015, IDT) щодо виробника, або національних стандартів, якими їх замінено,
виданого акредитованим органом з оцінки відповідності.
Учасник процедури закупівлі на таку вимогу замовника в тендерній документації подає у складі тендерної пропозиції копію
сертифіката відповідності системи управління якістю у виробництві вимогам ДСТУ ISO 9001:2015 або ДСТУ EN ISO 9001:2018 (EN
ISO 9001:2015, IDT; ISO 9001:2015, IDT) щодо виробника, або національних стандартів, якими їх замінено, виданого акредитованим
органом з оцінки відповідності.
Проте, Учасником для підтвердження виконання вищезазначеної вимоги не було надано жодного документу.Враховуючи
вищезазначене, з метою виконання вимог пункту 10.2. частини 10 Розділу ІІІ тендерної документації Учасник протягом 24
(двадцяти чотирьох) годин повинен був надати: копію сертифіката відповідності системи управління якістю у виробництві вимогам
ДСТУ ISO 9001:2015 або ДСТУ EN ISO 9001:2018 (EN ISO 9001:2015, IDT; ISO 9001:2015, IDT) щодо виробника, або національних
стандартів, якими їх замінено, виданого акредитованим органом з оцінки відповідності.
З огляду викладеного, враховуючи документи, що були надані в складі тендерної пропозиції Учасника, керуючись пунктом 43
Особливостей, Замовником було розміщено у строк не менший, ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних
пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення вищезазначених невідповідностей в електронній системі закупівель.
Проте, Учасником не були виправлені виявлені Замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації
та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції.
Враховуючи вищезазначене, керуючись п. 43 та 44 Особливостей,

ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію (згідно з предметом закупівлі «Квадрокоптер» за ДК 021:2015 – 34711200-6 «Безпілотні літальні
апарати»),ідентифікатор закупівлi - UA-2024-03-29-004064, ідентифікатор закупівлi – UA-2024-02-22-012964-a, ФОП Кривошеєва
Наталія Вікторівна (02156, м.Київ, вул. Братиславська, 14, кв. 60), пропозиція якої становить 696 836,00 грн. з ПДВ, у зв’язку з тим,
що учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в
інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його
найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту
розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
(відповідно до пункту 3.7. частини 3 Розділу V вимог тендерної документації та підпункту 1 пункту 44 Особливостей).
2. Оприлюднити в електронній системі закупівель інформацію про відхилення тендерної пропозиції протягом одного дня з дня
ухвалення цього рішення у порядку передбаченому статтями 10 та 31 Закону та пунктом 46 Особливостей.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні



Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


